UNIDAD DE

RANSPARENCIA |

Ocampo, Guanajuato. A 30 Marzo del
Oficio No. RSI-UT-041/2023

Asunto: Entrega de informacion.

Estimado(a) solicitante.
PRESENTE
SOLICITUD DE INFORMACION CON FOLIO: 110197100004123

Por medio de la presente en atencion a su solicitud de informacién registrada con el
numero referido en la parte superior izquierda, derivado del procedimiento de busqueda con

respecto a:

“Me gustaria saber la siguiente informacion del ejercicio 2022:

1. Los sueldos netos que perciben:

A) Presidente Municipal

B) Secretario de H. Ayuntamiento

C) Regidores

D) Sindicos

E) Policias. (Si hay varias categorias ponerlas todas.)

2. El total de plazas ocupadas y de plazas vacantes de la admlmstramén municlpal

3. El numero total de servicios que ofrece de manera directa el mumclplo y el numero total

de servicios

que ofrece de manera indirecta.

4. Como parte de su Obligacién especifica, de la Fracc|6 ]-b’: Pﬁ_ESﬁPUESTO? la

informacién

correspondiente al ejercicio 2022.

5. Nivel maximo de estudios del Presidente mumclpaf
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-n ejercicio a las atribuciones que me confiere el articulo 4, 11, 17, y con fundamento en lo
que establecen los articulos 1, 21, 47, 48 fraccion |1, 11, 111, IV, V, VI bajo el articulo 141 y 142
de la Ley de Transparencia y acceso a la informacién publica para el estado de Guanajuato,

le informo lo siguiente:

¢ R/ Nivel maximo de estudios de presidente municipal.

v" Licenciatura en mercadotecnia.

Lo anterior para dar respuesta al requerimiento solicitado por usted.

Se le informa que puede impugnar la presente respuesta ante el INSTITUTO DE
TRANSPARENCIA PARA EL ESTADO DE GUANAJUATO y/o la UNIDAD DE
TRANSPARENCIA, mediante el recurso de revisién previsto en el articulo 142 de la LEY
DE TRANSPARENCIA Y ACCESO A LA INFORMACION PUBLICA PARA EL ESTADO-'
DE GUANAJUATO, dentro de los siguientes 15 dias habiles a la notlﬁcacnon de la presente_

respuesta.

Atentamente.

“Unidos por Ocampo”

Lic. Estrella Fablola DthIa Ortlz

Titular de la Unidad de TransparenCIa =

Ocampo, Guanajuato, México, Calle Morelos # 108, Zona Centro C B 3’7630 .
www.ocampo-gto.gob.mx : e



PRESIDENTE MUNICIPAL

SECRETARIO DEL H AYUNTAMIENTO
REGIDORES

SINDICO

DIRECTOR DE SEGURIDAD PUBLICA
SUBDIRECTOR DE SEGURIDAD PUBLICA
PRIMER COMANDANTE

SEGUNDO COMANDANTE

ELEMENTOS DE SEGURIDAD

ENCARGADO DE PREVENCION DEL DELITO
RADIO OPERADOR

ELEMENTO DE SEGURIDAD CIRCUITO CERRADO

$25,000.00
$10,500.00
$12,513.73
$12,770.35
$10,345.68
$7,913.31
$7,243.49
$7,155.30
$6,870.19
$6,086.53
$5,154.53
$3,441.32
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