

Ocampo, Guanajuato. A 30 Marzo del 2023

Oficio No. RSI-UT-041/2023

Asunto: Entrega de información.

Estimado(a) solicitante.

PRESENTE

SOLICITUD DE INFORMACION CON FOLIO: 110197100004123

Por medio de la presente en atención a su solicitud de información registrada con el número referido en la parte superior izquierda, derivado del procedimiento de búsqueda con respecto a:

"Me gustaría saber la siguiente información del ejercicio 2022:

- 1. Los sueldos netos que perciben:
- A) Presidente Municipal
- B) Secretario de H. Ayuntamiento
- C) Regidores
- D) Síndicos
- E) Policías. (Si hay varias categorías ponerlas todas.)
- 2. El total de plazas ocupadas y de plazas vacantes de la administración municipal.
- 3. El número total de servicios que ofrece de manera directa el municipio y el número total de servicios que ofrece de manera indirecta.
- 4. Como parte de su Obligación específica, de la Fracción I-b: PRESUPUESTO, la información correspondiente al ejercicio 2022.
- 5. Nivel máximo de estudios del Presidente municipal."

UNIDAD DE TRANSPARENCIA

En ejercicio a las atribuciones que me confiere el artículo 4, 11, 17, y con fundamento en lo que establecen los artículos 1, 21, 47, 48 fracción I, II, III, IV, V, VI bajo el artículo 141 y 142 de la Ley de Transparencia y acceso a la información pública para el estado de Guanajuato, le informo lo siguiente:

- R/. Nivel máximo de estudios de presidente municipal.
  - ✓ Licenciatura en mercadotecnia.

Lo anterior para dar respuesta al requerimiento solicitado por usted.

Se le informa que puede impugnar la presente respuesta ante el INSTITUTO DE TRANSPARENCIA PARA EL ESTADO DE GUANAJUATO y/o la UNIDAD DE TRANSPARENCIA, mediante el recurso de revisión previsto en el artículo 142 de la LEY DE TRANSPARENCIA Y ACCESO A LA INFORMACION PUBLICA PARA EL ESTADO DE GUANAJUATO, dentro de los siguientes 15 días hábiles a la notificación de la presente respuesta.

Atentamente.

"Unidos por Ocampo"



Lic. Estrella Fabiola Dávila Ortiz

Titular de la Unidad de Transparencia.

## SUELDO NETO QUINCENAL EJERCICIO 2022

**SUELDO** 

**VACANTES** 

10

\$25,000.00

**CARGO** 

**OCUPADAS** 

371

PRESIDENTE MUNICIPAL

SECRETARIO DEL H AYUNTAMIENTO	\$10,500.00
REGIDORES	\$12,513.73
SINDICO	\$12,770.35
DIRECTOR DE SEGURIDAD PUBLICA	\$10,345.68
SUBDIRECTOR DE SEGURIDAD PUBLICA	\$7,913.31
PRIMER COMANDANTE	\$7,243.49
SEGUNDO COMANDANTE	\$7,155.30
ELEMENTOS DE SEGURIDAD	\$6,870.19
ENCARGADO DE PREVENCION DEL DELITO	\$6,086.53
RADIO OPERADOR	\$5,154.53
ELEMENTO DE SEGURIDAD CIRCUITO CERRADO	\$3,441.32

PLAZAS ADMINISTRACION MUNICIPAL ACTUAL